
Uchwała Nr XXII/195/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 18 czerwca 2008 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla in 

blanco wraz z deklaracją wekslową   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1,ust. 2 pkt  9 lit. e i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ust. 
1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), w związku z art. 8 ustawy z 28 kwietnia 
1936 r. Prawo wekslowe ( Dz. U. z 1936 r. Nr 37 poz. 282 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie przez Burmistrza Słubic umowy o 

dofinansowanie przedsięwzięcia p. n. Budowa boiska piłkarskiego przy Ośrodku 

Sportu i Rekreacji do kwoty 758.000 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych) ze środków Ministerstwa Sportu - Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i dla 

zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na zasadach określonych 

w umowie, na wystawienie weksla „in blanco” Gminy Słubice i podpisanie deklaracji 

wekslowej. 

§ 2. Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Sportu z dnia 10.07.2006 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 134, poz. 944) następowała będzie z 

dochodów własnych Gminy, w tym: 

- z podatków i opłat lokalnych, 

- z wpływów z odpłatnego nabycia prawa własności, 

- z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sporządził: 18.06.2008 r., Donata Kapińska 

 


